

23 -07- 2012

Číslo: 2199 Prevzat:

DODAVATEĽ :
 SEMEZ JZ s.r.o.
 Krajinská cesta 273, Svätý Jur 900 21
 IČO : 35919396 DIČ : 2021951371
 IČ pre DPH : SK2021951371
 VUB č.účtu: 1964634053/0200
 Forma úhrady : PP
 Registrácia: OR OS Ba 1, oddiel sro, Vložka č.34778/B

FAKTÚRA č. 972/12

Konštantný symbol 0008

Dátum vzniku daň.povinnosti 200712

ODBERATEĽ :

Dátum vystavenia 210712

Domov jesene života
 Hanulova 7/a, Bratislava 844 01
 IČO : 490873 IČDPH:

Dátum splatnosti 190812

P.č. Názov a druh tovaru	Gramáž	Množstvo	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH
--------------------------	--------	----------	-----------------	--------------

Evidenčné číslo prevádzky: 377/02 RP

Faktúrujeme Vám za dodané výrobky od 110712 do 200712

1	Rožok malý neslaný	40	718.0	0.0500	35.9000
2	Rožok malý grahamový	40	177.0	0.0800	14.1600
3	Uzol neslaný	70	114.0	0.1200	13.6800
4	Pletenka neslaná	105	287.0	0.2000	57.4000
5	Rožok cereál tmavý	35	57.0	0.0900	5.1300
6	žemla cereál tmavá	70	86.0	0.1800	15.4800
7	Syrový slimáček	70	304.0	0.3300	100.3200
8	Vianočka malá s hrozičkami	120	142.0	0.4000	56.8000
9	šatôčka lekvárová	70	20.0	0.2900	5.8000
10	Rožok sladký	60	113.0	0.1800	20.3400
11	Uzlík set	40	91.0	0.0800	7.2800
12	žemlová strúhanka 5kg	5000	2.0	7.8000	15.6000
13	šiška marmeládová	50	71.0	0.2400	17.0400
14	Cereálny cesnakový uzol	90	59.0	0.3500	20.6500
15	Brusketa svetlá	40	181.0	0.0500	9.0500
16	Brusketa cereálna	40	98.0	0.1100	10.7800
17	Kaiserka	50	184.0	0.0800	14.7200
18	Kukuriečková kocka	45	146.0	0.2500	36.5000
19	V Chlieb pšen.ražný kr.	1150	192.0	1.1500	220.8000
20	V Bevit	600	139.0	0.8000	111.2000
21	Uzol sladký	60	118.0	0.1800	21.2400
22	Dia - Rolka so slivkovým lek	50	29.0	0.3000	8.7000
23	Dia - Vianočka malá	120	40.0	0.4400	17.6000
24	Q-Skladujte pri 01C - 5 C	0	1.0	0.0000	0.0000
25	Dia zákusok - príplatok	10	27.0	0.0500	1.3500
26	Q Dobošový rez	50	111.0	0.4000	44.4000
27	Q Kokosová roláda	50	27.0	0.3800	10.2600
28	Q-Sp.do 5 dní od dát.dodania	0	1.0	0.0000	0.0000

Cena bez dane 20 %	:	892.1800 Eur
Ziava za predchádzajúce obdobie 2%	:	17.8436 Eur
Cena bez dane 20 %	:	874.3364 Eur
DPH 20 %	:	174.8673 Eur
Cena s daňou	:	1049.2037

K ÚHRADE CELKOM : 1 049.20 Eur

Pečiatka a podpis